

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**D/55/2024 - Sukcesywna instalacja i dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** UNIWERSYTET OPOLSKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001382
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Plac Mikołaja Kopernika 11
- 1.4.2.) Miejscowość:** Opole
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 45-040
- 1.4.4.) Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL524 - Opolski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@uni.opole.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zamowienia.uni.opole.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00462736
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-08-20

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00461599
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Punkty badanej oferty = Liczba punktów w kryterium: Cena + Liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji na przedmiot zamówienia + Liczba punktów w kryterium: Termin realizacji przedmiotu zamówienia

Po zmianie:

Punkty badanej oferty = Liczba punktów w kryterium: Cena + Liczba punktów w kryterium: Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia + Liczba punktów w kryterium: Czas realizacji serwisu + Liczba punktów w kryterium: Czas dostarczenia materiałów eksploatacyjnych

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą:

60

Po zmianie:

50,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Okres gwarancji na przedmiot zamówienia

Po zmianie:  
Czas realizacji serwisu

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:  
Termin realizacji przedmiotu zamówienia

Po zmianie:  
Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:  
20

Po zmianie:  
10,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Czas dostarczenia materiałów eksploatacyjnych

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
20,0

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-08-27 10:00

Po zmianie:  
2024-08-28 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-08-27 10:30

Po zmianie:  
2024-08-28 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-09-25

Po zmianie:  
2024-09-26